جدول ۱: اطلاعات مربوط به گیاهان زراعی و نظام تناوبی مورد استفاده در این تحقیق

Table 1. Details of field crops and the rotation system used in this study

فصل زراعی گیاه زراعی رقم
Growing season Crop Cultivar
مهر ۱۳۹۰ - تیر ۱۳۹۱ گندم نان پیشگام
Sep. 2011-July 2012 Bread wheat Pishgam
اردیبهشت ۱۳۹۲ - مهر ۱۳۹۲ چغندر قند بریجیتا
May 2013- Sep. 2013 Sugar beet Brigita
مهر ۱۳۹۲ - تیر ۱۳۹۳ گندم نان پیشگام
Sep. 2013-July 2014 Bread wheat Pishgam
اردیبهشت ۱۳۹۴ - مهر ۱۳۹۴ چغندر قند بریجیتا
May 2015- Sep. 2015 Sugar beet Brigita
مهر ۱۳۹۴ - تیر ۱۳۹۵ گندم نان پیشگام
Sep. 2015-July 2016 Bread wheat Pishgam

1987, Handoo & Golden 1989, Nickle 1993, Hunt 1991) انجام شد. برای تعیین میزان جمعیت نماتدها، مقدار یک میلی لیتر از ۱۰ میلی لیتر سوسپانسیون حاوی نماتد مربوط به هر نمونه، بوسیله پی پت در اسلاید شمارش^۵ ریخته شد و بوسیله میکروسکوپ نوری، تعداد نماتد به تفکیک جنس و یا گونه شمارش گردید (Coyne *et al.*, 2007).